Приложение
к постановлению Главы администрации г. Твери
                                                                                                                               от  _20 июля 2010 г._ №_1621_

Редакция пунктов 10, 10.2, 13, 14 и строки «ИТОГО:» 

перечня мероприятий городской целевой программы

«Развитие и благоустройство Пролетарского района города Твери на 2010-2011 годы»

                                                                                                                                                                                                                          тыс. руб.

	№ 

п/п 
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования из бюджета города
	Ожидаемый эффект
	Бюджетополу-чатель

	
	
	Всего
	в том числе:
	
	

	
	
	
	2010 г.
	2011 г.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10.
	Прочие, в т.ч.:
	5374,0
	4374,0
	1000,0
	
	

	10.2.
	Санитарная очистка территории района
	3674,0
	3674,0
	-
	
	Администрация Пролетарского района в городе Твери

	13.


	Асфальтирование беговых дорожек во Дворе Пролетарки (у Епархиальной школы)
	300,0
	300,0
	-
	
	Администрация Пролетарского района в городе Твери

	14.
	Благоустройство территории, прилегающей к Христорождественскому монастырю и Воскресенскому собору
	999,0

в т.ч.
	999,0

в т.ч.
	-
	Придание эстетического вида, прилегающей территории
	

	
	
	703,0
	703,0
	-
	
	Администрация Пролетарского района в городе Твери

	
	
	296,0
	296,0
	-
	
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери

	
	ИТОГО:
	103816,0
	35716,0
	68100,0
	
	


Глава администрации Пролетарского района в городе Твери







                                       В.Н. Калачин
